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FZ-1/4361/KB/15                                                                                                   Katowice,  dnia  17.09.2015


Odpowiedzi na pytania do SIWZ

na dostawę gazów technicznych i mieszanin gazowych  wraz z dzierżawą butli.


W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniach 14 i 17 września  wpłynęły do nas zapytania dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniami:
 Pytanie firmy nr 1

Bardzo proszę o udzielenie informacji dotyczącej dostaw ciekłego azotu
1.       ile zbiorników posiada Zamawiający?
2.       Jakie są to zbiorniki z podaniem dokładnych nazw i pojemności?
3.       Ile razy w miesiącu Zamawiający przewiduje dostawy i w jakich ilościach?
4.       Czy wszystkie zbiorniki Zamawiającego znajdują się w jednej lokalizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na terenie Głównego Instytutu Górnictwa w Katowicach, w różnych budynkach,   znajduje się 6  zbiorników na ciekły azot:

1. Nazwa zbiornika: UN 1977 LIQUID NITROGEN, MODEL: 35 LDB,   SERIA: 221682                         
Pojemność zbiornika: 35 litrów, butla przenośna
 Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 2 razy do roku
 
2.Zbiornik Eurocyl 180/4
Pojemność zbiornika 193 litry,  stacjonarny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 2 razy w miesiącu 
 
3. Zbiornik  UN 1979, model 50 LDB, seria: 247722 
Pojemność zbiornika  50 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 3 razy w miesiącu po 50 l

4. Zbiornik: Taylor - Wharton
Pojemność zbiornika: 50 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok: 2 x w miesiącu 
 
5.  Dewar nr 1/801 6521 
Pojemność zbiornika: 25 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu 2.5 raza w miesiącu po 25 l  800 l/rok


6. EUROCYL-180
Pojemność zbiornika: 196 dm3, stacjonarny
Dotychczasowe zamawianie gazu 1 raz na tydzień (całość) - w przybliżeniu 4,33 dostawy na miesiąc.
Pytania firmy nr 2 
1. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę gazów technicznych wraz z dzierżawą butli prosimy o informację czy wyrażacie Państwo zgodę  na dostawę mieszanki wymienionej w części nr 6 – mieszaniny gazów typ II – pozycja 2 – 50% metanu v/v w powietrzu w butli 10 litrowej o czystości 3.5 o ciśnieniu 30 bar (z uwagi na względy bezpieczeństwa).
 Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
2. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę gazów technicznych wraz z dzierżawą butli prosimy o informację czy wyrażacie Państwo zgodę  na dostawę helu wymienionego w części nr 4  pozycji nr 10 – „hel 7.0” o parametrach:
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Odpowiedź Zamawiającego:


Wymieniony w w części 4 pozycji nr 10 - "hel 7.0" służy jako gaz kolizyjny w spektrometrze ICPMS Firmy Perkin Elmer. Zgodnie ze specyfikacją, producenta urządzenia, oferowany przez Państwa gaz nie spełnia wymagań. 

Pytanie firmy nr 3
Dot. części nr 1 Gazy w butlach typ I
1. Prosimy Zamawiającego o przesłanie dokładnej specyfikacji dla poz.  24 (tj. tlen 5.0), poz. 7 (tj. azot 4,6),                         poz. 33 (tj. wodór 4,5). Specyfikacja powinna określać maksymalne stężenia poszczególnych zanieczyszczeń w podanych gazach.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje stężenia  pozostałych zanieczyszczeń w podanych gazach, ponieważ nie mają one wpływu na prowadzone badania.

2. Czy Zamawiający dla poz. 28 (azot tech.) oraz poz. 29 (wodór tech.) zaakceptuje wiązki 16 butlowe? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wiązki 16 butlowe

Dot. części nr 2 Ciekły azot 
1. Proszę o podanie rodzajów posiadanych przez zamawiającego zbiorników na ciekły azot. tj. ilość, pojemność,
2. Proszę o podanie średniej ilości jednorazowej dostawy (kg)
3. Proszę o podanie czy na drodze samochodu dostawczego z ciekłym azotem występują jakieś utrudnienia, t.j. zwężenia drogi, niskie prześwity, ograniczenia tonażowe. Jeśli występują, to jakie?
4) Czy do zbiorników Zamawiającego jest swobodny dostęp na czas dostawy? 
5) Czy dostawa wymaga pokonywania nierówności terenu, wzniesień, wind, ramp, wysokich progów lub  schodów?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Nazwa zbiornika: UN 1977 LIQUID NITROGEN, MODEL: 35 LDB,   SERIA: 221682                         
Pojemność zbiornika: 35 litrów, butla przenośna
 Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 2 razy do roku
 
2.Zbiornik Eurocyl 180/4
Pojemność zbiornika 193 litry,  stacjonarny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 2 razy w miesiącu 
 
3. Zbiornik  UN 1979, model 50 LDB, seria: 247722 
Pojemność zbiornika  50 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 3 razy w miesiącu po 50 l


4. Zbiornik: Taylor - Wharton
Pojemność zbiornika: 50 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok: 2 x w miesiącu 
 

5.  Dewar nr 1/801 6521 
Pojemność zbiornika: 25 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu 2.5 raza w miesiącu po 25 l  800 l/rok

6. EUROCYL-180
Pojemność zbiornika: 196 dm3, stacjonarny
Dotychczasowe zamawianie gazu 1 raz na tydzień (całość) - w przybliżeniu 4,33 dostawy na miesiąc.
Podane wielkości  i częstotliwość  dostaw dotyczą poprzedniego okresu rozliczeniowego i mogą ulec zmianie w zależności od aktualnych potrzeb. Dostawa dotyczy zbiorników zlokalizowanych na terenie GIG w Katowicach,      pl. Gwarków 1, wjazd od ul. Korfantego 79, nie ma utrudnień, do butli jest swobodny dostęp, nie wymaga pokonywania nierówności, są to drogi wewnątrzzakładowe. Istnieje możliwość wizji lokalnej po uprzednim ustaleniu terminu z osobami wskazanymi do kontaktu.




Dot. części nr 4 GAZY typ II
Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiającego o przesłanie dokładnej specyfikacji dla poz.  1 (tj. dwutlenek węgla 5.0), poz. 9 (tj. amoniak 5,0),             poz. 10 (tj. hel 7,0), poz. 8 (tj. etan 3,0). Specyfikacja powinna określać maksymalne stężenia poszczególnych zanieczyszczeń w podanych gazach.
Odpowiedź Zamawiającego:

Wymienione w części 4 pozycji  poz. 9 : amoniak 5.0  oraz nr 10 - "hel 7.0" służą jako gazy kolizyjne w spektrometrze ICPMS Firmy Perkin Elmer. Zgodnie z wymaganiami producenta urządzenia:
1. Hel 7.0: 
· O2 <0,01ppm 
· H2O <0,02ppm 
· THC <0,1ppm 
· N2 <5ppm
2. Amoniak 5.0: 
· O2 <4ppm 
· H2O <2ppm 
· THC <3ppm 
· N2 <6ppm

Dla pozostałych gazów Zamawiający nie precyzuje stężenia  pozostałych zanieczyszczeń w podanych gazach, ponieważ nie mają one wpływu na prowadzone badania.

 Pytania firmy nr 4
1. Niniejszym zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, dotyczy: Część I „ Gazy w butlach Typ I””
 
Pozycja 29 – Wodór techniczny wiązki 200B, 12 butli - czy Zamawiający akceptuje Wodór techniczny w wiązkach 150B, 15 butli

Odpowiedź Zamawiającego:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Jeszcze jedno pytanie, tym razem do częsci 2  - ciekły azot dostarczany do zbiorników posiadanych przez Zamawiającego – proszę o informację, ile zbiorników Państwo posiadacie i jakiej są pojemności.
Odpowiedź Zamawiającego:

1. Nazwa zbiornika: UN 1977 LIQUID NITROGEN, MODEL: 35 LDB,   SERIA: 221682                         
Pojemność zbiornika: 35 litrów, butla przenośna
  
2.Zbiornik Eurocyl 180/4
Pojemność zbiornika 193 litry,  stacjonarny
 
3. Zbiornik  UN 1979, model 50 LDB, seria: 247722 
Pojemność zbiornika  50 l,  przenośny
Dotychczasowe zamawianie gazu : ok. 3 razy w miesiącu po 50 l


4. Zbiornik: Taylor - Wharton
Pojemność zbiornika: 50 l,  przenośny
 
5.  Dewar nr 1/801 6521 
Pojemność zbiornika: 25 l,  przenośny

6. EUROCYL-180
Pojemność zbiornika: 196 dm3, stacjonarny
3.Bardzo proszę o potwierdzenie ilości zapotrzebowania na gaz ciekły: część 3 Ciekły argon do zbiornika – szacujecie Państwo zużycie 200l w ciągu 2 lat, czy jest tak faktycznie, czy nie nastąpiła pomyłka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zwiększa ilość zapotrzebowania na ciekły argon do 5000 l.


Zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2013  poz. 907 ze zm.) zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ  polegające na zwiększeniu ilości zamawianych gazów w  części  2:  Azot na 40 000 kg  oraz  część  3 : Argon  na 5000 l.  i jednocześnie przesuwa termin składania ofert na dzień 24.09.2015  godz. 10.00. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 24.10.2015  o godz. 10.30 w  Głównym Instytucie Górnictwa,  Plac Gwarków 1,40 - 166 Katowice, Gmach Dyrekcji, Dział Handlowy (FZ-1) pokój 226. 


Przewodniczący Komisji Przetargowej        
       
   Mgr Monika Wallenburg
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